「プロパデルム®軟膏0.025%」「プロパデルム®クリーム0.025%」
販売中止についてのお知らせ

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび1972年に販売を開始し、長年ご愛顧賜りました「プロパデル
ム®軟膏0.025%」「プロパデルム®クリーム0.025%」につきまして、2015年8
月末日をもちまして販売を中止させていただきたいと存じます。ご迷惑を
おかけいたし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願
い申し上げます。

謹白

記

品名 包装・容量 統一商品コード 販売中止時期
経過措置期間
終了日（予定）

プロパデルム®軟膏0.025%

5g×10本 057 53753 5

2015年8月末日 2016年3月末日

5g×50本 057 53754 2

30g×1本 057 53755 9

プロパデルム® クリーム0.025%

5g×10本 057 53756 6

5g×50本 057 53757 3

30g×1本 057 53758 0

お得意様各位
2015年6月

販売元 協和発酵キリン株式会社
製造販売元 グラクソ・スミスクライン株式会社

同一成分薬：（ベクロメタゾンプロピオン酸エステル軟膏・クリーム製剤）
ベクラシン軟膏0.025%・ベクラシンクリーム0.025%（製造販売元：摩耶堂製薬株式会社）

以上